

**SAMMANFATTNING AV BESLUT
DEN INTERNATIONELLA STYRELSENS MÖTE
Atlanta, Georgia, USA
13-16 juni 2021**

REVISIONSKOMMITTÉN

- Kommittén erhöill en presentation av Crowe LLP om deras plan för revidering av organisationens bokslut avseende verksamhetsåret 2020-2021. En preliminär rapport kommer att diskuteras med kommittén vid styrelsemötet i oktober 2021.
- Kommittén erhöill en uppdatering från Lions Clubs Internationals internrevision om revisionens omfattning, bedömning och observationer avseende genomförda revisionsprojekt. Uppföljning av observationer kommer genomföras som en del av den interna revisionsprocessen.

KOMMITTÉN FÖR STADGAR OCH ARBETSORDNING

- Avslog ett klagomålsärende avseende val av andra vice distriktsguvernör i distrikt 112-D (Belgien) och förklarade Lion Jean-Paul Forton som andra vice distriktsguvernör i distrikt 112-D för verksamhetsåret 2021-2022.
- Godkände klagomålsärende avseende val av andra vice distriktsguvernör i distrikt 300-C2 (MD 300 Taiwan), förklarade val av andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022 i distrikt 300-C2 ogiltigt, förklarade vakans på posten andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022, att posten skall tillsättas i enlighet med internationella stadgar och arbetsordning och stadgar och arbetsordning för distrikt samt att klagomålsärendets registreringsavgift på USD 650 skall återbetalas till klagande part.
- Avsatte distriktsguvernör Chin-San Huang från posten som distriktsguvernör i distrikt 300-C2 (MD 300 Taiwan) för brott mot skyldigheter och underlåtenhet att följa internationella stadgar och arbetsordning samt den internationella styrelsens policy. Förklarade att Chin-San Huang i framtiden inte skall erkännas som tidigare distriktsguvernör av Lions Clubs International, ej heller av någon klubb eller något distrikt, han skall heller inte vara berättigad till några av titelns privilegier. Förklarade att vakansen på posten som distriktsguvernör i distrikt 300-C2 inte skall tillsättas samt att DG Elect i distrikt 300-C2 skall fungera som tillförordnad distriktsguvernör till och med den internationella kongressen 2021.
- Avslog klagomålsärende avseende val av andra vice distriktsguvernör i distrikt 320-F (Indien) och förklarade Lion N. Venkateshwar Rao som andra vice distriktsguvernör i distrikt 320-F för verksamhetsåret 2021-2022.
- Avslog klagomålsärende avseende val av andra vice distriktsguvernör i distrikt 3231-A3 (Indien) och förklarade Lion Ajay Havelia som andra vice distriktsguvernör i distrikt 3231-A3 för verksamhetsåret 2021-2022.
- Godkände klagomålsärende avseende val av andra vice distriktsguvernör i distrikt 3233-E1 (Indien), förklarade val av andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022 i distrikt 3233-E1 ogiltigt, förklarade vakans på posten andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022, att posten skall tillsättas i enlighet med internationella stadgar och arbetsordning och stadgar och arbetsordning för distrikt samt att klagomålsärendets registreringsavgift på USD 650 skall återbetalas till klagande part.

- Avslog klagomålsärende avseende val av andra vice distriktsguvernör i distrikt 324-B3 (Indien) och förklarade Lion P. Radhakrishnan som andra vice distriktsguvernör i distrikt 324-B3 för verksamhetsåret 2021-2022.
- Avslog klagomålsärende avseende val av andra vice distriktsguvernör i distrikt 403-A2 (Togo) och förklarade Lion Daniel Trash som andra vice distriktsguvernör i distrikt 403-A2 för verksamhetsåret 2021-2022.
- Godkände klagomålsärende avseende val av första vice distriktsguvernör i distrikt 315-A3 (Bangladesh), förklarade val av första vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022 i distrikt 315-A3 ogiltigt, förklarade vakans på posten första vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022, att posten skall tillsättas i enlighet med internationella stadgar och arbetsordning och stadgar och arbetsordning för distrikt samt att klagomålsärendets registreringsavgift på USD 650 skall återbetalas till klagande part.
- Avslog klagomålsärende avseende val av första vice distriktsguvernör i distrikt 321-F (Indien), förklarade att posten som första vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022 är vakant samt att posten skall tillsättas i enlighet med internationella stadgar och arbetsordning och stadgar och arbetsordning för distrikt.
- Godkände klagomålsärende avseende val av första vice distriktsguvernör i distrikt 3233-E2 (Indien), förklarade val av första vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022 i distrikt 3233-E2 ogiltigt, förklarade vakans på posten första vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022, att posten skall tillsättas i enlighet med internationella stadgar och arbetsordning och stadgar och arbetsordning för distrikt samt att klagomålsärendets registreringsavgift på USD 650 skall återbetalas till klagande part.
- Godkände klagomålsärende avseende val av andra vice distriktsguvernör i distrikt 315-B1 (Bangladesh), förklarade val av andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022 i distrikt 315-B1 ogiltigt, förklarade vakans på posten andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022, att posten skall tillsättas i enlighet med internationella stadgar och arbetsordning och stadgar och arbetsordning för distrikt samt att klagomålsärendets registreringsavgift på USD 650 skall återbetalas till klagande part.
- Avslog klagomålsärende avseende val av andra vice distriktsguvernör i distrikt 318-A (Indien) och förklarade Lion B. Ajayyakumar som andra vice distriktsguvernör i distrikt 318-A för verksamhetsåret 2021-2022.
- Avslog klagomålsärende avseende val av andra vice distriktsguvernör i distrikt 321-F (Indien) och förklarade Lion Gurcharan Singh Kalra som andra vice distriktsguvernör i distrikt 321-F för verksamhetsåret 2021-2022.
- Godkände klagomålsärende avseende val av andra vice distriktsguvernör i distrikt 3233-E2 (Indien), förklarade val av andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022 i distrikt 3233-E2 ogiltigt, förklarade vakans på posten andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022, att posten skall tillsättas i enlighet med internationella stadgar och arbetsordning och stadgar och arbetsordning för distrikt samt att klagomålsärendets registreringsavgift på USD 650 skall återbetalas till klagande part.
- Godkände klagomålsärende avseende val av andra vice distriktsguvernör i distrikt 351 (Libanon), förklarade val av andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022 i distrikt 351 ogiltigt, förklarade vakans på posten andra vice distriktsguvernör för verksamhetsåret 2021-2022, att posten skall tillsättas i enlighet med internationella stadgar och arbetsordning och stadgar och arbetsordning för distrikt samt att klagomålsärendets registreringsavgift på USD 650 skall återbetalas till klagande part.
- Erhöll en uppdatering om följande frågor: Distrikt 300-C3, distrikt 122 (Tjeckien och Slovakien), ej distriktsindelade klubbar på Cypern.

- Reviderade process för konstitutionella klagomål i Kapitel XXV, Stycke D.4. i den internationella styrelsens policy om att öka registreringsavgiften för steg tre i sagda process.
- Reviderade Kapitel XV, Stycke C. i den internationella styrelsens policy, genom att lägga till en ny konstitutionell tolkning av formel för klubbdelegater avseende rösträtt för tidigare distriktsguvernörer.

KONGRESSKOMMITTÉN

- Sköt upp den internationella kongressen 2022 i New Delhi, Indien, att genomföras ett framtida år vilket kommer att fastställas senare.
- Bokade om den inställda kongressen 2021 i Montréal, Quebec, Kanada, till den 24-28 juni 2022.

KOMMITTÉN FÖR DISTRIKTS- OCH KLUBBSERVICE

- Godkände de medlemmar som antingen har valts eller rekommenderats att vara distriktsguvernörer under verksamhetsåret 2021-2022.
- Godkände Haiti som tillfälligt distrikt P, att träda i kraft den 1 juli 2021.
- Utsåg tidigare distriktsguvernör Ria Schutte till samordningslion för Kosovo, Albanien och Bulgarien under verksamhetsåret 2021-2022.
- Godkände ett dokument som beskriver korrekt omnämnande av MD 300 och MD 300D i intern och extern kommunikation.

KOMMITTÉN FÖR FINANSER OCH HUVUDKONTORETS VERKSAMHET

- Godkände prognosen för fjärde kvartalet verksamhetsåret 2020-2021, vilken visar ett överskott.
- Godkände budget för verksamhetsåret 2021-2022, vilken visar ett underskott.
- Granskade finansiella prognoser över fem år till och med 2025.
- Granskade Kapitel XXI i den internationella styrelsens policy avseende resor av och ersättning till Leo-Lion kontaktperson i styrelsen.
- Granskade budgetar för distriktsguvernörer samt hänvisade till styrelsemötet i oktober 2021.

LEDARUTVECKLINGSKOMMITTÉN

- Granskade detaljer kring det virtuella seminariet 2021 för första vice distriktsguvernör/DG Elect (1VDG/DG Elect) dag 1-3, vilka kommer genomföras under veckorna i perioden den 19 april - 6 juni 2021 samt seminariets dag 4, vilken kommer genomföras den 25 juni 2021.
- Godkände kursplan och program vid seminariet för första vice distriktsguvernörer/DG Elect 2021-2022.
- Bekräftade gruppledarna vid seminariet för 1VDG/DG Elect 2021-2022, vilka godkändes av den verkställande kommittén i maj 2021.
- Bekräftade lansering av Leo-Lion utbildningsväg i Lions utbildningscenter på alla officiella språk, baserat på framgångsrikt pilotprogram och analys av enkätresultat bland Leo-Lions.
- Ändrade den internationella styrelsens policy, för att förklara syftet med programmet Lions certifierade instruktörer (LCIP) samt innehållet som förklarar certifieringen och perioden för återcertifiering.

KOMMITTÉN FÖR LÅNGSIKTSPLANERING (mötesrapport från januari 2021)

- Kommittén rekommenderade antagande av Lions Clubs Internationals strategiska plan.
- Kommittén rekommenderade att ett litet projektteam fortsätter under ett år från och med den 1 juli 2021 till och med den 30 juni 2022 med högst fem (5) medlemmar.
- Kommittén granskade föreslagna ändringar från personalen, för att anpassa distriktsguvernörens utgifter med reviderat ansvar.
- Kommittén diskuterade distriktsguvernörernas användande av upp till 50 % av sin respektive budget att ersätta utgifter relaterade till klubbbesök och resterande tillgänglig del att stödja konkreta aktiviteter som stödjer medlemstillväxt.
- Kommittén granskade de föreslagna uppdateringar som hade skickats in av kommittén för marknadskommunikation. Kommittén kommer att granska dessa föreslagna förändringar mer i detalj vid ett kommande möte.
- Kommittén inledde preliminära diskussioner om valprocess för LCI:s internationella direktorer avseende posten tredje vice president. Kommittén fastställde att detta ämne kräver mer djupgående diskussioner och studier samt vägledning från organisationens juridiske rådgivare.

KOMMITTÉN FÖR MARKNADSKOMMUNIKATION

- Granskade budgetprognoser och justeringar av budgeten för 2021-2022.
- Granskade uppdateringar av programmet om PR-anslag vid verksamhetsårets slut samt noterade att 21 anslag hade beviljats under verksamhetsåret.
- Granskade den nya Lions Clubs Internationals marknadsföringsutmärkelse, vilken har utformats för att stimulera klubbarna att marknadsföra sina respektive klubbar och att öka kunskaper om varumärket. Kommittén granskade programmets övergripande strategi och godkände de inledande insatserna att skapa denna utmärkelse. Vissa delar i utmärkelserns erkänsla kommer att beslutas vid ett framtida styrelsemöte.
- Granskade uppdateringar om varumärkesprogram, såsom sociala medier, förbättringar av webbplatsen, sökoptimering, global marknadsföringskampanj, PR-program, pilotprogram om VMA (viktigt meddelande till allmänheten) samt PR-ordförandens kommunikationskampanj.
- Granskade stöd som tillhandahålls divisioner och partner, såsom marknadsföringsplaner att öka användande av digitala produkter, global medlemsfokusering, ledarutveckling, hjälpinsatser samt prioriterad marknadsföring av LCIF och Kampanj 100.
- Diskuterade det officiella protokollet samt inväntar återkoppling från kommittén för långsiktsplanering.
- Granskade kapitlet Marknadskommunikation i den internationella styrelsens policy.

KOMMITTÉN FÖR MEDLEMSUTVECKLING

- Godkände leoklubbprogrammets strategiska plan över fem år.
- Uppdaterade text i hela policyn avseende avslutning av lionessprogrammet.
- Diskuterade paket för nya medlemmar och alternativ att uppdatera certifikatet.
- Erhöll en uppdatering om den globala medlemsfokuseringen.

KOMMITTÉN FÖR SERVICEAKTIVITETER

- Beslutade att förlänga nuvarande samförståndsavtal med Association of Diabetes Care and Education Specialists med två år, att avslutas i juli 2023.
- Erhöll en rapport om inrapportering av hjälpinsatser, såsom att 350 miljoner människor har fått hjälp av klubbarna och LCIF, antal hjälpinsatser samt den procentandel klubbar som har inrapporterat hjälpinsatser.
- Erhöll uppdatering om främjande evenemang, bland annat Lions dag med Förenta Nationerna och Lions dag på Capitol Hill, vilka båda genomförs virtuellt detta år.
- Erhöll en uppdatering om alla serviceprogram samt utveckling av LCI:s globala frågor.
- Diskuterade förbättringar av serviceutmärkelsen *Vänlighet har betydelse*.

IT-KOMMITTÉN

- Kommittén erhöll en uppdatering om status för stöd under den kommande virtuella kongressen.
- Kommittén uppdaterades om status gällande planering av virtuellt val. Personalen tillhandahöll en översikt över valprocessen, bland annat ett exempel på den slutgiltiga röstsedeln.
- Kommittén granskade IT-divisionens budget för 2021-2022.
- Kommittén erhöll uppdatering om initiativ kring personlig information och om pågående arbete avseende EU:s allmänna dataskyddsförordning (GDPR). Kommittén granskade en uppdatering avseende pågående planer att anta International Organization for Standardization (ISO) 27001.
- Kommittén granskade den ökande förekomsten av hot mot säkerheten samt diskuterade åtgärder personalen bör vidta, för att stärka säkerheten och att vara högsta prioritet för LCI och LCIF.
- Kommittén genomförde en omfattande diskussion om användandet av våra digitala produkter samt betydelsen av att öka användande av dem. Kommittén rekommenderade att utbildning om våra digitala produkter ska införas vid information till nya direktorer och vid seminariet för 1VDG/DG Elect.